АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
307750, Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе
Курской области на 2022-2024 годы», утвержденную
Постановлением Администрации Льговского района
Курской области от 30.12.2021 года № 562

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением Администрации Льговского
района от 03.11.2021 г. № 616-р «Об утверждении перечня муниципальных
программ Льговского района Курской области на 2022-2024 годы»,
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в П.4.4 Приложения №1 к подпрограмме 2
«Обеспечение правопорядка на территории Льговского района Курской
области» муниципальной программы «Профилактика правонарушений в
Льговском районе Курской области на 2022-2024 годы», утвержденной
Постановлением Администрации Льговского района Курской области от
30.12.2021 года №562.
П.4.4 изложить в новой редакции:
«Проведение мероприятий по обеспечению комплексной
антитеррористической и противопожарной безопасности
расположенных на подведомственной территории учреждений
образования, культуры, учреждений, в отношении которых
Администрация Льговского района выступает учредителем либо
выполняет его функции, а также потенциально опасных и критически
важных объектов, иных объектов (территорий), подлежащих
антитеррористической защите в соответствии с требованиями
действующего законодательства РФ».

2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района Курской
области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

3. Постановление вступает в4Жал°(гощйящго подписания.
/УЛч а в 7

Гг т •• Йв'1 -* "О И
В 5 1 • - О й
й о. 5 .”18 /7
lVAH№ а У / /

Глава Льговского района /
/ /

С.Н. Коростелев